PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL – administracao@domsilverio.mg.gov.br

LISTA DE CREDENCIADOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 05/2024

A Secretaria Municipal de Educação de Dom Silvério-MG torna público a

presente LISTA DE INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº

05/2024:

Cargo: Diretor Escolar

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Marcelina Cotta Cordeiro Nascimento  16/01/1959

02 Kelly Santos Araújo 04/01/1984

03 Enid Elizabete Costa Paiva  07/08/1964

Cargo: Vice-Diretor Escolar

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Adriana Gomes Pena Martins  26/01/1982

02 Marinilza Gomes  11/03/1975

03 Michele Possati Silva Repolês 01/06/1980

04 Moema Rolla Guimarães  22/06/1964

05 Ruth Helen Rosa Paes  13/02/1997

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 16 de Janeiro de 2025.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal

Esse documento foi assinado por Jose Braulio Aleixo. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/9NQMK-DUP8A-WYXU5-83SFE

Assinado digitalmente por:
Jose Braulio Aleixo
CPF: ***.722.006-**
Certificado emitido por AC DOM SILVERIO
Data: 16/01/2025 16:04:06 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 9NQMK-DUP8A-WYXU5-83SFE

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Jose Braulio Aleixo (CPF ***.722.006-**) em 16/01/2025 16:04

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/9NQMK-DUP8A-WYXU5-

83SFE

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.